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65,630 39,839

総数 視覚障害
聴覚・平衡
機能障害

音声・言語・
そしゃく機能障害

肢体不自由 内部障害

67,371 39,576

9,456 1,646

126,227 8,115 9,520 1,645

124,459 7,888

123,910 7,744

9,190 1,620

64,303 40,7329,508 1,623

2,028 3,961

2,267 93 318 3

肢体不自由 内部障害

121,643 7,651

1,313 540

62,990 40,192

530 110

聴覚・平衡
機能障害

音声・言語・
そしゃく機能障害

総数 視覚障害

6,978 349

4,236

7,152 311 572 126

307 561 114 1,931

11,401

20,704

1,524 196

1,461 187

転入 転出　返還新規交付

（4）障害者福祉

区分

区分

区分

②身体障害者手帳交付数（18歳以上）

①身体障害者総数（身体障害者手帳所持者数）

③知的障害児者総数（療育手帳所持者数）

2,025

総数 Ａ（重度）

18 歳 未 満

18 歳 以 上

474

区分
409

1,467 186

31,903 11,199

450

21,748

4,118

7,149

Ｂ（中軽度）

30,781 11,015 19,766

④療育手帳交付数

33,149


